КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15, в 3.2021

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 09.02.2021 № 355-п «О сборных эвакуационных

пунктах (СЭП) Беловского городского округа»

В связи с изменением формы собственности в кинотеатре «Рубин»:

1 .Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 09.02.2021 № 355-п «О сборных эвакуационных
пунктах (СЭП) Беловского городского округа»:

1.1. Исключить из Перечня сборных эвакуационных пунктов и баз их
развертывания строку 6.

2. Начальнику МКУ УГОЧС г. Белово (Гречиха А.В.) настоящее
постановление довести до лиц в части их касающейся.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) настоящее постановление разместить
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловскогб'
//1

городского окр}^&' А.В. Курносов